مغزمتفکرطراحیعلیهنیروهایآمریکایی
ترور مستشاران ایرانی در ســوریه در شرایطی است که آمریکایی ها
»حاج صادق« را به خوبی می شناسند؛ چراکه او عرصه را برای فعالیت های
نظامی - امنیتی آنها در سوریه به شــدت تنگ کرده و برای مدت ها
به عنوان یکی از مهم ترین اهداف محور آمریکایی - صهیونیستی در
دمشق مطرح بود. برهمین اســاس هم بود که رسانه های آمریکایی در
مقاطع مختلف، گزارش ها و تحلیل های مختلفی از نقش شهید امیدوار
در سوریه منتشر کرده بودند. 11خرداد1402 )1ژوئن2023( بود که روزنامه
آمریکایی »واشنگتن پست« در گزارشی به نقش محوری حاج صادق در
سوریه و دردسرهایی که او برای نیروهای آمریکایی به وجود آورده بود،
اشــاره کرد. در این گزارش از حاج صادق به عنوان »مغز متفکر طراحی
علیه نیروهای آمریکایی« نام برده شده بود.